
ES IJT OVAZŠ Š CE
Milí čtenáři,
máme za  sebou další školní rok, děti už se doma
pochlubily svými vysvědčeními a jistě se těší  na dny
plné sluníčka, odpočinku a zábavy. 
Školní budova je sice teď tišší a prázdnější, než když
po jejích chodbách spěchají žáci do svých tříd, ale
úplný klid zde určitě nenastal - prázdniny jsme v naší
škole pojali jako příležitost k provedení prací, které za
běžného provozu není možné realizovat. Část
vnitřních prostorů školy čeká nová výmalba, učebna
informatiky se také už těší na drobné úpravy a i IT
firma starající se o naše školní notebooky nezahálí      
a pracuje na jejich údržbě... zkrátka ve škole to               
i o prázdninách žije, i když trochu jiným způsobem
než během školního roku.
Pojďme se ale společně podívat na vše, co se na naší
škole v průběhu tohoto roku dělo. A že toho nebylo
zrovna málo, se můžete přesvědčit sami. 

Bc. Lucie Jirásková, učitelka 2. stupně 

V oblasti naučných předmětů:
Olympiáda v českém jazyce 
Olympiáda v anglickém jazyce

      v okresním kole obsadila 4. místo D. Oulická, 7. místo 
      B. Oríšková a L. Závora, 10. místo A. Bubníková

Zeměpisná olympiáda
      v okresním kole se na 9. místě umístila A. Bubníková

matematické soutěž Pangea

V oblasti výtvarné výchovy:
Třikrát co 

      soutěž Anglického gymnázia Praha
Namaluj venkov

      soutěž pro 1. stupeň pořádaná Spolkem pro obnovu 
      venkova ČR

Kunstkamera
      Krajská výtvarná soutěž, ve které získala 
      mimořádnou cenu poroty Valerie Burkoňová.

V oblasti sportu:
Štafetový pohár pro 1. stupeň

      3. místo v okrese i kraji
Vybíjená pro 1. stupeň

       2. místo v okrese 
Čeps Cup

      florbalový turnaj - 4. místo v okresním kole
Aprílový běh

      Každý z našich 35 běžců se umístil vždy v top 10 
      každé kategorie.

Pohár Rozhlasu
Minifotbal

      5. místo v okresním kole

Jídlo není samozřejmost
      projekt pro žáky 2. stupně ve spolupráci se školní jídlenou

celoškolní sportovní den k Mezinárodnímu dni dětí
Den Země

      akce v Klánovické lese pro žáky 2. stupně
tandemové projektové dny

      pravidelné akce 1.B a 3.B
Jak se žije ve Španělsku

      již tradiční akce druhého stupně připravovaná žáky devátých tříd
tvorba ročenky

      projekt devátých tříd 
projektové dny s aktuálními tématy na 1. stupni

Žáci naší školy se zúčastnili mnoha soutěží. 

výtvarná soutěž o design školního kelímku
Poetiáda

      literární soutěž pro všechny žáky naší školy
Advent 

      předvánoční akce s pestrým programem spojená s dražbou      
      obrazů žáků 9. tříd

Adaptační kurzy
      kurzy ke stmelení kolektivu v 1. a 6. třídách

sběr papíru
výzva pěšky do školy
pasování čtenářů

      akce pro 1. třídy v naší školní knihovně
absolventský ples pro žáky 9. tříd
třídní výlety na 2. stupni
vodácký kurz pro deváťáky
školní bazar sportovního oblečení a vybavení
školní grilování

Soutěže!

Společné AKCE

Školní projekty

Tě
le

sn
á 

vý
ch

ov
a

Indoor golf
      možnost seznámení se s golfem pro             
      žáky 2. stupně 

workshop bojového umění
      1. stupeň s Martinou Ptáčkovou

workshop thajského boxu
      program pro 6. ročník

cyklistický výlet pro 8. ročníky
      výlet na kolech po okolí Šestajovic

Běhej, házej, skákej rád
      atletika pro žáky 4. a 5. tříd

Olympijský víceboj
      všestrannost v tělesné výchově 
      na 1. stupni

lyžařský a snowboardový kurz
      vícedenní kurz na horách 
      pro žáky 2. stupně

orientační běh pro žáky 9. tříd
T-Mobile olympijský běh 



Kytičkový den 
      Deváťáci v rámci Českého dne proti rakovině 
      vybrali 15 962 Kč.

Zdravotní klaun
      Na podporu Zdravotního klauna bylo při akci 1. stupně 
      vybráno 10 600 Kč. 

Charitativní běh Teribear

Učíme se jinak ROBOTIKA
VÝTVARNÝ KROUŽEK

ŠPANĚLŠTINA KERAMIKA

CHOVATELSKÝ KROUŽEK FLÉTNA

KLUB MLADÉHO DIVÁKAPŘÍPRAVKY

KNIHOVNA

pořízení elektrické trouby na budově U Váhy pro
využití v pracovních činnostech
sportovní vybavení na výuku tělesné výchovy
nové notebooky do učeben a kabinetů
nová kuchyňka v prostoru před ředitelnou
velká rekonstrukce sborovny v hlavní budově
iPady pro práci s nadanými žáky a se žáky se
vzdělávacími obtížemi
systém Bellhop ve školní družině včetně pořízení
tabletů k obsluze systému 
terárium s želvou a 2 nové druhy strašilek
3D tiskárna

grafický design - knižní ilustrace, plakáty, typografie
práce v grafickém programu Canva
využití webových aplikací ve výuce cizího jazyka
kritické myšlení
práce v nových modulech systému Bakaláři
Elixír do školy - fyzikální pokusy a inovace ve výuce
kurz asertivního jednání
zdravotník zotavovacích akcí
grafomotorika a vizuomotorika
Začít spolu - Ochutnávka Hejného matematiky, 

     Jak učit s prvky Začít spolu na 1. stupni
Tvořivá škola - Anglický jazyk činnostně
Analyticko-syntaktická metoda ve čtení
Čtenářská gramotnost v naukových předmětech
Zvládání námitek a jednání v obtížných situacích ve škole
Jak učit a naučit
Umělá inteligence v českém jazyce

ŠACHY

A co nás čeká v příštím roce?

školy v přírodě
      pro žáky 1. stupně

pojízdné planetárium
      program pro žáky 5. a 6. tříd

beseda o ekologii a vážkách
      program v KC Beseda pro žáky 6. tříd

program o změnách klimatu
       akce pro žáky 7. tříd

Jeden svět na školách 
      lekce s tématem finanční a mediální gramotnosti 
      pro žáky 8.A a 8.C

finanční gramotnost
      program s finančním poradcem pro žáky 9. tříd

Galerie hlavního města Prahy - Trojský zámek
       výukový program pro žáky šestých tříd

Noc s Andersenem
      akce spojená s přespáním ve škole 
      pro žáky 1.B, 3.A a 3.B

sexuální výchova
      přednáška pro žáky 9. ročníku

audiovizuální výchova
      filmové podvečery pro žáky budovy U Váhy

Jak se správně učit
      interaktivní beseda o efektivních metodách učení 
      pro žáky 8. tříd      

Besedy, exkurze, přednášky,...

Novinky ve vybavení školyI učitelé se učí...

Družina naruby 
Podzimní a jarní dílničky
návštěva kina a divadelního představení
karneval
čertovský rej
legohrátky
sportovní odpoledne

Ve školní družině se pořád něco dělo.

Charitativní akce

Život ve škole

zs_sestajovicezs_sestajovice


